

Bio Vollmilch-Weihnachtsmann



Unser leckerer Vollmilchweihnachtsmann lässt große und kleine Herzen höher schlagen. In bester Bio-Qualität.

| Artikelnummer | EAN | Packungsgröße |
|---------------|---------------|---------------|
| 813516 | 4005967895399 | 80g |

Zutaten:

Rohrzucker* unraffiniert, Kakaobutter*, VOLLMILCHPULVER* 18%, Kakaomasse* - Kakao: 40% mindestens

*Zutaten aus ökologischer Landwirtschaft

Herkunft:

EU-/Nicht-EU-Landwirtschaft

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 Gramm:

| | |
|-----------------------|---------------------|
| Brennwert | 2.473 kJ / 595 kcal |
| Fett | 42,0 g |
| davon ges. Fettsäuren | 26,6 g |
| Kohlenhydrate | 47,0 g |
| davon Zucker | 46,2 g |
| Ballaststoffe | 2,3 g |
| Eiweiß | 6,0 g |
| Salz | 0,20 g |

Allergikerhinweis:

| | | |
|---|---|--|
| <input type="radio"/> frei von der jew. Zutat | <input checked="" type="radio"/> kann in Spuren enthalten | <input checked="" type="radio"/> als Zutat enthalten |
| <input checked="" type="radio"/> Glutenthaltiges Getreide | <input checked="" type="radio"/> Milcheiweiß | |
| <input type="radio"/> Krebstiere | <input checked="" type="radio"/> Schalenfrüchte | |
| <input type="radio"/> Ei | <input type="radio"/> Sellerie | |
| <input type="radio"/> Fisch | <input type="radio"/> Senf | |

Erdnüsse

Sesam

Sojabohnen

Schwefeldioxid
und Sulfite

Milch

Lupinen

Laktose

Weichtiere

Auch wenn wir unsere Produktinformationen sorgfältig pflegen, sind Abweichungen zu den Etikettangaben möglich. In jedem Fall gilt die Aufschrift auf unseren Produkten. Sollten Ihnen Unregelmässigkeiten auffallen, weisen Sie uns bitte gerne darauf hin.